
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
12.12.2008 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 74/08

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 12 grudnia 2008 r.

 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Pliskowoli
 
 
 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
 
 

xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" /> 

§1 
1.   Udzielam pełnomocnictwa Pani Stanisławie Suliborskiej Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Pliskowoli

do działania w imieniu Miasta i Gminy Osiek
w zakresie zarządzania Publiczną Szkołą Podstawową w Pliskowoli w ramach czynności zwykłego zarządu.

2.   Wszelkie czynności w ramach zwykłego zarządu dokonane od dnia 01 września 2007 r. mieszczą się w granicach
niniejszego umocowania.

3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia stanowiska Dyrektora.
 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno code2utf('8211',0) Organizacyjnego.
 

§3
Traci moc Zarządzenie Nr 47/05 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 6 października 2005 r. w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Pliskowoli.
 

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 Przewiń do początku


